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NAISTEN CORE HUOMIOLIIVI
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Tol+/-

Leveys cm*
44
46
48

Naisten muotoiltu huomioliivi
tarrakiinnityksella.

100 % polyesteria

Paino: 120 g/m?2

Heijastinnauhat vyotarolla
Kankaanvarinen kanttaus reunoissa
Tarrakiinnitys

Irrotettava TearAway-tuotelappu
Pakattu yksittain muovipussiin

Suositeltu merkkaustapa: silkkipaino,
siirtokuva ja brodeeraus

Pesu 40 asteessa, huomio-ominaisuus
kestaa 20 pesukertaa

Valmistusmaa Kiina
Tullikoodi 6114300000

Koot: XXS - XXL

Pituus cm**
60

62

64

66

68

70

72

2

* Leveys tuotteen reunasta reunaan kainalosauman alapuolelta
** Selan pituus olkapdan korkeimmasta kohdasta alareunaan
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Fluorescent Fluorescent Paramedic

Pink Yellow Green
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